ПРОЕКТ

                                                                               внесен комиссией по градостроительству и

                                                                                        имущественно-земельным отношениям

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

_________2015 года  № ________
О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: Москва, ТПУ «Стрешнево»
          В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы» и заслушав доклад председателя комиссии по градостроительству и имущественно - земельным отношениям внутригородского муниципального образования Щукино Гребенника А.В., муниципальное Собрание решило:

1.  Согласовывать проект  градостроительного плана земельного участка по адресу: Москва, ТПУ «Стрешнево».
2.  Направить настоящее решение в управу района Щукино, в  префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

        3. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.
4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве

       Т.А. Князева